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Pan 

Adam Bogrycewicz 

Radny 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

Odpowiadając na Pana interpelację z 21 czerwca 2021 roku w sprawie budowy 

ścieżki pieszo-rowerowej przy DW 188 odc. Lipka-Debrzno Wieś – etap I informuję, że 

po przeanalizowaniu planowanych wydatków przedmiotowe zadanie nie może być przyjęte 

do realizacji w roku bieżącym. Pierwotnie planowano wykonanie przedmiotowego zadania 

etapowo, jednakże aby znacząco wpłynęło ono na poprawę bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na wskazanym odcinku powinno być wykonane kompleksowo, jako jedno 

zadanie inwestycyjne.  Wiąże się to ze znacznymi nakładami finansowymi, które nie mogą 

zostać zabezpieczone w roku obecnym.  

 Nadrzędnymi zadaniami wymagającymi pilnej interwencji dla rejonu 

północnej Wielkopolski są „Wzmocnienie drogi wojewódzkiej nr 190 Krajenka - Gniezno, 

odc. od km 4+540 do km 6+050 oraz od km 8+155 do km 9+000” i „Remont nawierzchni 

drogi wojewódzkiej nr 189, odcinek od km 4+220 do km 6+820 (odc. od mostu nad rz. 

Gwda do m. Górzna)”, dla których wszczęto procedurę przetargową celem ich realizacji w 

bieżącym roku. 

 Ograniczone środki finansowe jakimi dysponujemy uniemożliwiają realizację 

wszystkich zgłaszanych zadań w zakresie dróg wojewódzkich na terenie Województwa 

Wielkopolskiego. W związku z powyższym budowa ścieżki pieszo – rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej nr 188 na odcinku Lipka – Debrzno Wieś, nie może zostać 

uwzględniona w bieżącym roku. 

                                                                    

      Z poważaniem 

                                                            Z up. Marszałka Województwa 

                                                                    Wojciech Jankowiak 

                                                                        Wicemarszałek 

 

Poznań, 02 lipca 2021 r. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
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